
UCHWAŁA NR XLI/385/18
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu lokalu użytkowego 
położonego w  Rogowie przy ul. Raciborskiej 34 na okres powyżej 3 lat, nie dłużej niż do 10 lat

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2018r. poz.121 ze zm.) art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018r. poz. 994 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umowy najmu lokalu 
użytkowego o łącznej powierzchni 90,88 m² położonego w części przyziemia i w części poziomu +3,25, 
budynku gminnego w Rogowie przy ul. Raciborskiej 34, działka nr 476/31, obręb Rogów na okres powyżej 
3 lat, nie dłużej niż do 10 lat.

§ 2. Lokal o którym mowa w § 1 jest oznaczony graficznie w załaczniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: 481D87ED-9865-404C-8D0F-905B50E2F47A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLI/385/18

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 21 czerwca 2018 r.

Id: 481D87ED-9865-404C-8D0F-905B50E2F47A. Podpisany Strona 1



Id: 481D87ED-9865-404C-8D0F-905B50E2F47A. Podpisany Strona 2




